
UCHWAŁA NR 595/XLVIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lesznowoli. 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie   gminnym   /t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm./ 
w związku z art.4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia  20 lipca 2000r. 
o ogłaszaniu  aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych /t.j. 
Dz. U. z 2019 r.poz. 1461 ze zm. / Rada Gminy Lesznowola uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli 
stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy Lesznowola Nr 448/XL/2021 
z dnia 24 czerwca 2021 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Lesznowoli ( Dz. Urzęd. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 6823) 
wprowadza się następujące zmiany:w § 11 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:„12) z 
zakresu dodatku osłonowego, określonego w ustawie z dnia17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC7EB47-4C40-4A08-A913-BCD3D2B7A425. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Od pierwszego kwartału 2022 roku zaczyna funkcjonować program wypłat 
dodatków osłonowych na podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 ze zm.). Wykonywanie zadań wynikających 
z przedmiotowej ustawy powierzono Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Lesznowoli. W związku z powyższym niezbędne jest wprowadzenie 
zmian do statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lesznowoli 
umożliwiających realizację zadań wynikających z niniejszej ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EC7EB47-4C40-4A08-A913-BCD3D2B7A425. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



